

1	2	3	4	5	6	7
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc			
	2430126100338	Solutie de etansare	kg		38.00	38.00
250	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") кран обратки ф25мм	buc		28.00	1,12
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57.66	13.26
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc		38.00	38.00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28.00	1.12
251	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m			41,604
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		57.66	23.06
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	18,00	18,54
252	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc			13,057
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57.66	11,53
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,50	0,03
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,50	0,50
253	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 15, 20 ,25 мм)	m			6,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		57.66	5,19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut		25,00	1,00
254	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые соединение методом плавления полипропиленовые армированной трубой . с наружным диаметром 25 мм) -отводы дм .25мм	buc			13,279
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57.66	10,38
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc		2,90	2,90
255	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые соединение методом плавления полипропиленовые армированной трубой . с наружным диаметром 25 мм) -муфты дм .25мм	buc			13,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		57.66	10,38
	5656232332	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	3,10	3,10
256	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata,	buc			80,947